


LES APERITIFS
Ricowd ow Pastis 2cl
Kir vinw blanc 10cl
Kir Breton 10cl
Kir petillant 10 cl
Vin cuit (mawting, porto) 5cb
Sawrlonoin 5cl
Whisky williowm lawson's 4cl
Whisky Jack Daniel's 4cl
Alcool blanc (vodkay, gin's) 4cl

NOS BIERES
PRESSION
Stellav Artois [ Saint Omer
25 cl
50cl
Leffe / Goudale
25cl
50cl
Panache 25cl
Monaco-25cl
Picow bierve 25cl
50cl
BOUTEILLE
Desperados [ Goudale 33cl
Bierve Sawladaise 33cl

Priv netly, sevvice comprisy

3.40 €
3.50 €
3.50 €
4.20 €
4.00 €
4.80 €
5.00 €
6.20 €
5.80 €

4.00 €
/.50 €

5.00 €
9.50 €

3.90 €

4.00 €
4.40€
8.00€

5.20 €
5.50 €



LES BOISSONS FRAICHES

RAUCH Fruwit bouteille 20cl 3.50 €
Oronge; fraise, pomnune; mudtivitoumingés

Soda commnette 33cl 3.00 €
Coca-Colay Coca zero; Oranginay Fanlo,
Pervier, Fugelea

Sirop avVeauw 25cl 2.00 €
Menthe verte; grenadine cirovy péche

-

fradise; cassis

Diabolo-25cl 2.60 €
LES TAUX

Plate mont dor 50cl 2.50 €

1L 4.00 €

Souwv Pellegrino- 1L 4.50 €

Cawte des cocktuily avec et sang alcool

disponible aw bor
Sang alcool 20-25cl 6.00 €
Avec alcool 20-20cl 8.00 €

Prix nety, sevvice comprik



LES PIZZAS

Lo Primavera 11.50 €
Base tomate, fromage; jombon, origar
Lo Reine 12.80 €

Base tomate; fromage; Jjambon,
champignons; origarv

L Vegetarienne 13.30€
Base tomate;, fromage;, champignons,
poivrons, oignons, ovigowv

L Mawrgueritow 13.80 €
Base tomadte;, fromage; chovigo;
champignons; cuf; orvigos

Lo chévre miel 13.90 €
Base creme fraiche, mogzarellay, chevre, miel
Lo 4 fromages 13.90 €

Base creme fraiche, chevre, emumentuld,
moggorellay, roquefort, origa

La Bolognaise 13,90 €
Base tomate, fromage;,; viande haché,
oignong, champignons; origowny eiuf

Lo Poulette 13.90 €
Base creme fraiche, lamelles de poulet;
moggarellay, origon

Lo Kebal- 13.90 €
Base tomate, mogzawrella, lamelles de kebalb,
oignong, origarv

Lo Périgowrdine 15.30 €

Base tomate;, fromage, magret, euf, ponune
de terre sawvladaise, ovigan, gésiersy volaille
confit

Priv netly, sevvice comprisy



CARTE SNACK

LE COIN DES BURGERS

Le Burger poulet 15.60 €
(Buws, poulet grille; oignons, tomate,
cheddawr, salade; souce burger)

Le Burger Classic 15,90 €
(Buw, steak haché de beuf, bacon, tomate,
cheddar, salade; souce burger)

Le Burger dwp'tit Bonhewr 17,90 €
(Buws, steak haché de beeuf, foie gras,
tomate, cheddowr, salade)

Tous nos burgery sont servis avec frites ow salade

LES CROQUES

Le croque bistro-frites ow salade 13.20 €
Le croque madame frites ow salade 14.20 €

Tous nos croques sont servis avec frites ow salade

LES PLATS
Omelette 11.50 €
Jambown, fromage;, champignons
Manchons de canard 17.30 €
Piece dw boucher exwironw 160g 16.80 €
Entlrecéote evwivonw 220g 17.80 €
Accompagnement frites ow salade ow pomune de terre

sawladaise

Priv netly, sevvice comprisy



Galette complete

ceuf; fromage; jambow, salade

Galette forestierve

ceuf;, fromage; jambon, champignons, salade

Accompagnement salade verte

LES SALADES

Lo chicken césaw

Salade; tomate; poulet, fromage

Lavpérigourdine

Salade, tomate; gésiers, magret, rocamadouwr

La P’tit Bonhewr

Salade; tomate; toast de foie gras, Magrets, cuf

Salade verte

Steak haché frites
Nuggety frites

FRITES

Portion 200g
5 portions

Prix nety, sevvice comprik

9.50 €

10.50€

15.40 €

16.90 €

17.50 €

2.50 €

11.40 €
11.40 €

4.00 €
17.00 €



DESSERTS

(voir desserty dw moment)

Rocamadouwr salade

Dessert duv jour
Boules de gloce

2 boules

3 bouwles
Suppléement chantilly

Cawtes des glaces disponibles
aw bawr et enterrasse

SUR LE POUCE

CREPES

Sucre

Confiture, Cawramel bewrre salée, chocolat

Nutellav

Supplément Chantilly

GAUFRES

Sucre

Confiture, Caramel aw beurre salé, chocolat

Nutello

Supplément Chantilly

Priv netly, sevvice comprisy

4.00 €
5.50 €

5.50 €
/.00 €
1.00 €

2,80 €
3,20 €

3,50 €
1.00 €

3.20 €
3.80 €
4,20 €

0.50 €



NOS VINS
Blanc
Monbagillac
Verre 12.5¢cl
Bouteille 0.75L

Bergerac sec chiteaw Vignal Lo Brie

Verre 12.5¢cl
Pichet 25cl
Pichet 50cl
Bouteille 0.75cl

Rose
Bergerac chiteaw Vignal Lo Brie
Verre 12.5cl
Pichet 25cl
Pichet 50cl
Bouteille 0.75cl

Cevfvinwdw Périgord 0.75cl

Rouge
Bergerac chiteaw Vignal Lo Brie
Verre 12.5cl
Pichet 25cl
Pichet 50cl
Bouteille 0.75cl

CevfvinwdwPérigord 0.75cl
Pecharmont 0.75cl

Cidre Douy
Verre 12.5¢cl
Pichet 25cl
Pichet 50cl
Bouteille 0.75¢cl

Priv netly, sevvice comprisy

3.20 €
17.40 €

2.80 €
4.60 €
8.20 €
14.90 €

2.80 €
4.60 €
8.20 €
14.90 €

14.90 €

2.80 €
4.60 €
8.20 €
14.90 €

14.90 €
19.10 €

2.60 €
4.40 €
/.80 €
10.20 €



BOISSONS CHAUDES

txpresso
Expresso-creme
Cafe double

Cafe grand créeme
Chocolat Chaud
Chocolat Viennois

Thé;, Infusion (Divers)

DIGESTIFS
Liquewr de menthe, Bailley’s 4cl
Rhuwmy, poire; cognac 4cl
Vieille prune 4cl
Irish Coffee

Priv netly, sevvice comprisy

1.40 €
1.80 €
2.60 €
2.80 €
3.00 €
3.50 €
2.50 €
3.50 €
9.00 €

5.20 €
6.00 €
6.00 €
9.00 €






